АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2012                  № 2168-НПА

г. Уссурийск

О внесении изменений

в  муниципальную долгосрочную

целевую  программу «Развитие

муниципальных сетей

водоснабжения и водоотведения

Уссурийского городского округа

на период  2012-2016 годы»,

утвержденную  постановлением

администрации Уссурийского

городского округа

от 06.03.2012 года № 655-НПА

В соответствии со ст. 16  Федерального закона от  06.10.2003 года

№ 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Уставом Уссурийского городского округа,

постановлением администрации Уссурийского городского округа от

26 декабря 2008 года   № 1641 «Об определении Порядка принятия решений

о разработке, формировании и сроках реализации долгосрочных целевых

программ Уссурийского городского округа», в целях реализации

мероприятий программы

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести  в  муниципальную    долгосрочную      целевую   программу

«Развитие муниципальных сетей водоснабжения и водоотведения

2

Уссурийского городского округа на период  2012 – 2016 годы»,

утвержденную постановлением администрации Уссурийского городского

округа от 06.03.2012 года  № 655-НПА, следующие изменения:

  а) приложение №1 к муниципальной долгосрочной целевой  программе

Уссурийского  городского округа «Развитие  муниципальных сетей

водоснабжения и водоотведения» дополнить пунктом следующего

содержания:

№

п/п

Перечень

мероприятий

Источник

финан-

сирования

Объем финансирования,

млн.рублей Ответственный

исполнитель

2
0
1
2

2
0
1
3

2
0
1
4

2
0
1
5

2
0
1
6

Итого

г.Уссурийск

5.2 Проектирование

сетей

водопровода в

с.Утесное

Д -110 мм,

L- 2,9 км и

до с.Утесное

Д -110 мм,

L- 1,477 км

всего 0,9     0,9 Исполнители

программных

мероприятий

определяются в

соответствии с

Положениием

раздела

«Механизм

реализации

Программы»

В том

числе:

Средства

местного

бюджета

0,9     0,9

б) в пункте 5 столбцах 4, 9 приложения №1  цифры «4,9» заменить

цифрами «4,4»;

в) в пункте 5.1 столбцах 4, 9 приложения №1  цифры «1,83» заменить

цифрами «1,43».

2. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Полтаробатько) опубликовать постановление

в средствах массовой информации.

3. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности аппарата администрации Уссурийского городского округа

(Рахман) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

И.о. главы Уссурийского городского округа –

и.о. главы администрации Уссурийского

городского округа                                                                            Р.М.Сяченкова